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VARIAN OJAHAANTIEN YKSIKÖN (MYYRMÄKI) 
VÄISTÖTILOJEN RAKENTAMINEN ALKAMASSA 
 
 

Varian Ojahaantien oppilaitoksessa on todettu sisäilmaongelmia. Kohdekohtainen sisäilmaryhmä 
kokoontui 6.9.2019 käsittelemään asiaa.  

Väistötiloja tulossa 

Sähkösiiven tiloista ollaan siirtymässä väistötiloihin sisäilmaongelmien vuoksi. Väistötilojen 
hankinta on edennyt, ja parkkipaikalle on tulossa noin 1000 m2 kokoinen paviljonkirakennus. 
Paviljonkiin tulee opetus- ja muita tiloja korvaamaan sähkösiiven tiloja.  

Hankinta on etenemässä siten, että tilat olisivat käyttöönottovalmiit 20.12.2019. Tällöin muutto 
tiloihin toteutuisi tammikuussa 2020. Esimerkiksi pohjan kaivutöissä voi kuitenkin tulla vastaan 
yllätyksiä, jotka voivat myöhentää aikataulua.  

Tämänhetkisen suunnitelman mukaan muut sähkösiiven toiminnot siirtyvät väistötiloihin paitsi 
työsalit ja osa pukutiloista. Niihin sisäänkäynti muutetaan ulkopuolelta, kun sähkösiiven käytävät 
ja suurin osa muista tiloista suljetaan pois käytöstä. Käytöstä poistuvalta alueelta suljetaan 
ilmanvaihto ja estetään hallitsemattomat ilmavuodot käyttöön jäävälle alueelle. 

Paviljonki sijoitetaan nykyiselle parkkipaikalle, mikä vaikuttaa pysäköintiin. Henkilöstön 
autopaikkojen määrä säilyy lähes ennallaan. Opiskelijoiden autopaikkojen sijainti rajataan uudella 
tavalla jo paviljongin rakennusaikana. 

Muuton aikataulusta tiedotetaan myöhemmin. 

Ilmanpuhdistimia lisätään 

Sähkösiiven tiloihin lisätään ilmanpuhdistimia syksyn ajaksi muutamaan työsaliin sekä muihin 
tiloihin. Myös toiseen siipeen (matkailun, sosiaali- ja terveydenhoidon sekä turva-alan siipi) 
sijoitetaan ilmanpuhdistimia varmistamaan sisäilman laatua.  

Rakennuksen ilmanvaihtojärjestelmästä havaittuja, sisäilman laatua heikentäviä kuitulähteitä 
poistetaan ilta- ja viikonlopputöinä 

Oireilijat terveydenhuoltoon 

Jos epäilet, että saat oireita oppilaitoksen huonosta sisäilmasta, ilmoita asiasta terveydenhoitajalle. 
Oireilevat opiskelijat ohjataan tarvittaessa jatkotutkimuksiin ja hoitoon. Henkilöstön pitää ilmoittaa 
oireista matalalla kynnyksellä työterveyshuoltoon, jotta hoitopolku jatkuu. 

Terveydenhuolto seuraa oireilijoiden määrää ja ilmoittaa sen vain lukumäärinä sisäilmaryhmälle.  
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Sisäilmaan liitettyä oireilua voi olla mm. oppilaitoksessa oloaikaan ajoittuva silmien punoitus, 
nenän ja hengitysteiden ärsytysoireet, ihoreaktiot, joskus päänsärky ja yleinen väsymys tai 
lämpöily. 


